



Już 14 grudnia ruszają świąteczne atrakcje na Starym Mieście w Iławie! [POZNAJ PROGRAM]

data aktualizacji: 2020.12.09



Koronawirus - na szczęście - nie pokrzyżował wszystkich planów. Wybierz się na "Zimowy spacer po iławskiej starówce" - takie hasło nadało Iławskie Centrum Kultury cyklowi utrzymanych w bożonarodzeniowym klimacie atrakcji na Starym Mieście.

Pomimo obowiązujących obostrzeń zespołowi ICK udało się przygotować program atrakcji, który jest możliwy do realizacji w aktualnych okolicznościach i jednocześnie pozwoli poczuć w Iławie klimat przygotowań do Bożego Narodzenia.

Na "Zimowy spacer po iławskiej starówce" złoży się strefa świetlnych dekoracji i prezentacja bożonarodzeniowej szopki (od 14 grudnia), wystawa konkursowych szopek bożonarodzeniowych (w dniach 17 i 18 grudnia), bezpłatna karuzela wiedeńska dla dzieci (w dniach 18-20 grudnia - szczegóły dotyczące godzin są na załączonym plakacie) oraz - 20 grudnia - mały artystyczny jarmark realizowany ze stowarzyszeniem SART. Organizatorzy przygotują 10 stoisk z rękodziełem artystycznym, rzemiosłem i wyrobami cukierniczymi. Będzie możliwość zakupu świątecznych prezentów.

Wszystko zgodnie z obowiązującym reżimem sanitarnym. ICK apeluje o przestrzeganie zasady DDM:

dystans - dezynfekcja - maseczka.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Burmistrz Miasta Iławy, Iławskie Centrum Kultury, Stowarzyszenie Artystów SART
oraz Iławskie Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji serdecznie zapraszają na

ZIMOWY SPACER PO IŁAWSKIEJ STARÓWCE



Od 14 grudnia

STREFA ŚWIETLNYCH DEKORACJI oraz PREZENTACJA SZOPKI BOŻONARODZENIOWEJ

17 – 18 grudnia

WYSTAWA BOŻONARODZENIOWYCH SZOPEK KONKURSOWYCH

18 – 20 grudnia (pt. 15:00 – 19:00, sb. – niedz. 11:00 – 19:00)

bezpłatna KARUZELA WIEDEŃSKA dla dzieci

20 grudnia

**mały ARTYSTYCZNY JARMARK Z SARTEM - rękodzieło artystyczne, rzemiosło, wyroby cukiernicze
(10 stoisk z zachowaniem zasad sanitarnych, możliwość zakupu prezentów świątecznych)**



www.ickilawa.pl



<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63006-juz-14-grudnia-ruszaja-swiateczne-atrakcje-na-starym-miescie-w-ilawie-po-znaj-program>